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Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

14014838 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж 

28.12.2024 

6632,488 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 19.12.2024 по 28.12.2024 

Детский Сад № 122, МАДОУ ЦРР 
~орзова 95, Калининград (новый корпус) 
3540 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

19.12.2024 

6525,961 

Разность 

показаний, 

ГДж 

106.527 

Подпись исполнителя 

Разность 

показаний, 

Гкал 

25.444 
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#110522# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 
Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчет за период с 19.12.2024 по 28.12.2024. 

3540 

в едомость регист 

6182 
ТВ7 (ASCII) 
14014838 
1 
23.01 .2025 

)ОБ : Dации парамет~ 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl,м3 
dV2, dV3, 

dMl,т 
dМ2, dM3, dТNar, 

ос ГДж Гкал м3 м3 

20.12.2024 6 9,082 о 98,175 о о 

21.12.2024 2,8 11,902 о 132,835 о о 

22.12.2024 4,4 11,919 о 145,93 о о 

23 .12.2024 4,2 10,889 о 127,21 о о 

24.12.2024 1,8 12,289 о 140,855 о о 

25.12.2024 2,1 13,951 о 149,25 о о 
26.12.2024 3,8 12,417 о 136,04 о о 

27.12.2024 5,3 12,796 о 145,23 о о 

28.12.2024 4,3 11 ,282 о 114,95 о о 

Итого: 4,4 106,527 о 1190,475 о о 

Общее время работы системы . 
Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,ГДж Vl,м3 
V2, V3, 

Мl,т 
м3 м3 

19.12.2024 6525,961 63488,76 о 2,111 61950,322 
28.12.2024 6632,488 64679,235 о 2,111 63113,381 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

95,975 
129,831 
142,625 
124,349 
137,669 
145,535 
132,781 
141,931 
112,363 

1163,059 

М2, М3, 

т т 

о 2,089 
о 2,089 

т т ч 

о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 216 

216 час. 

216 час. 

ТNar, Ttn, 
ч ч 

20983 340 
21199 340 

dTtn, tl, t2, pl, 
ч ос ос МПа 

о 71,1 49,3 0,57 
о 71,2 51,3 0,56 
о 71 50,1 0,57 
о 7 1,3 50 0,57 
о 75 52,2 0,57 
о 73,4 51,2 0,57 
о 71,4 49,9 0,57 
о 71 47 0,58 
о 71 46,7 0,57 
о 71,82 49,74 0,57 

р2, 

МПа 

0,29 
0,3 
0,3 
0,3 

0,29 
0,29 
0,3 

0,29 
0,29 
0,29 
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